
ZARZĄDZENIE NR 67/2016
WÓJTA GMINY SADKOWICE

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2016 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z 
późn. zm.) oraz § 13 pkt 1 Uchwały Nr III/90/2015 z dnia 30 grudnia 2015 roku Rady Gminy Sadkowice w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sadkowice na 2016 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2016 rok polegających na zmianach w planie dochodów budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2016 rok polegających na zmianach w planie wydatków budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Sadkowice

mgr Karolina Kowalska

Id: 09A771F2-B009-4334-BAB7-F880A4066EC5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 10 056,00

85219 0,00 10 056,00

0,00 10 056,00

razem: 0,00 10 056,00

razem: 0,00 0,00

0,00 10 056,00Ogółem: 21 348 344,20 21 358 400,20

majątkowe

majątkowe 278 729,00 278 729,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

bieżące 21 069 615,20 21 079 671,20

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

89 815,00 99 871,00

Ośrodki pomocy społecznej 92 815,00 102 871,00

§

bieżące

Pomoc społeczna 6 469 985,00 6 480 041,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 67/2016

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 30 listopada 2016 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK

Id: 09A771F2-B009-4334-BAB7-F880A4066EC5. Podpisany Strona 1



z tego:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

2 6 7 8 9 10 11 14 15 16
przed 262863,00 262063,00 102813,00 159250,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1095,00 -1095,00 0,00 -1095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1095,00 1095,00 1095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 262863,00 262063,00 103908,00 158155,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00
przed 262863,00 262063,00 102813,00 159250,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1095,00 -1095,00 0,00 -1095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1095,00 1095,00 1095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 262863,00 262063,00 103908,00 158155,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00
przed 2158834,34 2092834,34 1640950,00 451884,34 0,00 66000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9389,00 9389,00 0,00 9389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2168223,34 2102223,34 1640950,00 461273,34 0,00 66000,00 0,00 0,00 0,00
przed 2014344,34 2003344,34 1593630,00 409714,34 0,00 11000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9389,00 9389,00 0,00 9389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2023733,34 2012733,34 1593630,00 419103,34 0,00 11000,00 0,00 0,00 0,00
przed 49389,00 49389,00 0,00 49389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9389,00 -9389,00 0,00 -9389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 49389,00 49389,00 0,00 49389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9389,00 -9389,00 0,00 -9389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 7067347,00 796320,84 379611,34 416709,50 0,00 6271026,16 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10056,00 10056,00 4753,00 5303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7077403,00 806376,84 384364,34 422012,50 0,00 6271026,16 0,00 0,00 0,00
przed 297951,00 296351,00 260844,00 35507,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10056,00 10056,00 4753,00 5303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

297951,00
0,00

10056,00

7077403,00

7067347,00

Pomoc społeczna
0,00

10056,00

Rezerwy ogólne i celowe

49389,00
-9389,00

0,00
40000,00

Różne rozliczenia

49389,00
-9389,00

0,00
40000,00

852

758

75818

75023

750

40002

2023733,34

2014344,34
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

0,00
9389,00

Administracja publiczna

2158834,34
0,00

9389,00
2168223,34

Dostarczanie wody

262863,00
-1095,00
1095,00

262863,00

262863,00

262863,00
Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

-1095,00
1095,00

4 5

Dzi
ał

400

1

Rozdz
iał

Nazwa Plan

Z tego

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

obsługa
długu 

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje
i zakupy

inwestycyj
ne

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 67/2016

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 30 listopada 2016 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK

Id: 09A771F2-B009-4334-BAB7-F880A4066EC5. Podpisany Strona 1



po zmianach 308007,00 306407,00 265597,00 40810,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00
przed 20501298,54 13266294,38 8350108,58 4916185,80 182750,00 6752254,16 300000,00 1382739,00 ########
zmniejszenie -10484,00 -10484,00 0,00 -10484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20540,00 20540,00 5848,00 14692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 20511354,54 13276350,38 8355956,58 4920393,80 182750,00 6752254,16 300000,00 1382739,00 ########21894093,54

-10484,00
20540,00

Wydatki razem:

21884037,54
308007,00

Id: 09A771F2-B009-4334-BAB7-F880A4066EC5. Podpisany Strona 2




